СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

6 ноября 2025 года № 292/29

Об обращении в Контрольно-счетную

палату Москвы по вопросу

проведения внешней проверки

годового отчёта об исполнении

бюджета внутригородского

муниципального образования -

городского округа Троицк в городе

Москве за 2025 год

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, частью 2 статьи 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий

и муниципальных образований», пунктами 101-103 Положения «О

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании –

городском округе Троицк в городе Москве», утвержденного решением Совета

депутатов внутригородского муниципального образования – городского

округа Троицк в городе Москве от 31 октября 2024 года № 47/3, и

Соглашением от 18 октября 2024 года № 402/01-16 «О передаче Контрольно-

счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном

образовании – городском округе Троицк в городе Москве», Совет депутатов

городского округа Троицк в городе Москве решил:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы по вопросу

проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в

городе Москве за 2025 год.

2. Направить в Контрольно-счетную палату Москвы письменное

обращение главы городского округа Троицк в городе Москве о проведении

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского

2

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве за

2025 год до 01 декабря 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте городского

округа Троицк в городе Москве http://троицк.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е.

Глава городского округа Троицк

в городе Москве                                                                                  В.Е. Дудочкин

http://троицк.рф/